
Pozemek pro rybáře Těrlicko

Popis nemovitosti

Další informace: https://lokosovarenata.cz/pozemek-pro-rybare-terlicko

Jedinečná  investiční  příležitost  koupi  pozemku  v  rekreační  obci  Těrlicko.
Pozemek  se  nachází  přímo  u  Těrlické  přehrady.  
Těrlická přehrada skýtá možnosti celoroční rekreace. V zimě lze při zamrznutí
bruslit,  v  létě  je  přehrada  využívána  ke  koupání,  rybaření,  projížďkám  na
loďkách  či  vodních  lyžích.  U  jižního  břehu  přehrady  a  podél  meandrů
Stonávky,  při  jejím ústí  do přehrady vede naučná stezka Těrlické mokřady.
Kolem přehrady také vede cyklistická trasa.
Břehy Těrlické přehrady jsou jak vyhledávanou rekreační oblastí, tak oblíbeným
rybářským revírem. V tomto rybářském ráji je pozemek doposud využíván k
provozování občerstvení a k pronájmu rybářům tohoto lukrativního rybářského
pozemku hned u vody.
Na pozemku se nachází zkolaudovaná stavba bufetu s připojením na obecní
vodovod a elektřinu. Součástí prodeje jsou i mobilní toalety. Přístup je po obecní
zpevněné komunikaci.
Tento pozemek je z hlediska územního plánu určen pro rekreaci hromadnou i
rodinnou.
Velikost pozemku 1652 m2

Kupní cena 3.300.000,-Kč
Makléř

 

Ing. Renáta Lokosová

E-mail
reality@lokosovarenata.cz

Telefon
+420774741666

Adresa
Svornosti 86/ 2, Havířov 73601 (Magistrát města Havířova,
budova H, 1. patro)

Web
www.lokosovarenata.cz


